
UCHWAŁA N XLVII/358/2006
RADY MIEJSKIEJ W  RZGOWIE

z dnia 29 czerwca 2006r.

w sprawie  opinii na zakup nieruchomości

             Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym / t.j.Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 
poz.220,Nr 62. poz.558 i Nr.113. poz.984,Dz.U. Nr 214. poz.1806, z 2002r. 
zm.2003r,Dz.U.Nr 80 poz.717, Dz.U.Nr 162, poz. 1568 zm.2004 r.Dz.U.Nr 102, 
poz.1055,Nr 116, poz.1203, zm.2005r.Dz.U.Nr 172, poz. 1441,Nr 175, poz.1457, 
zm.2006r. Dz.U.Nr 17,poz.128) /,Rada Miejska w Rzgowie uchwala co następuje:

      § 1. Wyraża zgodę na zakup od pana Jana Skóry  części działki geodezyjnej o nr 
334/1o  powierzchni  około  60 m2 położonej w Grodzisku w celu urządzenia 
przystanku  autobusowego.
      
       § 2. Po wykonaniu podziału geodezyjnego i przeprowadzeniu rokowań z 
właścicielem gruntu Burmistrz  Rzgowa  złoży projekt uchwały  Rady Miejskiej 
dotyczący zakupu tej nieruchomości.

        § 3. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa.
      
        § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


